АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2024                                                                                                                            №80

Об отмене постановления Администрации Заводского сельского поселения от
28.02.2022 года №07 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого

при осуществлении муниципального контроля за исполнением единой
теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и

(или) модернизации объектов теплоснабжения в муниципальном образовании
«Заводское сельское поселение»»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 28.02.2022

года №07 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при
осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации
объектов теплоснабжения в муниципальном образовании «Заводское сельское
поселение»» отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене
Администрации Заводского сельского поселения, также разместить на официальном сайте
муниципального образования Заводское сельское поселение в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://zavodscoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                       С.А. Трифанова

Наталья Владимировна Вильгельм
8 (38 252) 3 91 34
Рассылка:
Администрация -2